



Pachet echipamente de retea

I.D.: 97716226

Data publicarii 24.05.24 Coduri CPV 32420000-3

Pretul estimativ: 1.300,51 RON - 1.300,51 RON

Descriere: -EXTS-5S5M-SW/2 prelungitor 5 prize / 5ml 3x1,5mm cu intrerupator_____3 buc. -Mufa RJ45 Cat5e passthrough neecranate TEL0071_____100 buc. -Cablu UTP Cat5e 24AWG 8x0,52mm gri cupru masiv_____100 ml. -Kingston DTX/64 memorie 64Gb stick USB 3.2_____5 buc. -Memorie USB 128 Gb 3.2 Kingston DTX/128Gb_____5 buc. -Memorie USB 32Gb_____2 buc. -Stick USB 16Gb 2.0 Adata AC008-16G-RKD_____2 buc. -Cablu HDMI-HDMI 10m (t-t) high speed Goobay_____5 buc